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KUVENDI KOMUNAL PEJIE
I. Numér: 400-01/76387, daté: 27 Shtator 2024.

N& bazg t&€ nenit 12.pika 2 (d), t& Ligjit Nr.03/L — 040 pér Vet&qeverisjen Lokale t&
Republikés s¢ Kosovés daté: 04.Qershor 2008 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés
nr.28 daté: 04.Qershor 200”) nenit 20 paragrafi 1, pika 1.4. dhe nenit 84. paragrafi 1, pika
1.4. t& Statutit t& Komunes sé& Pejés, I. Numér: 01-016/01-413431 daté&: 30. Shtator 2020,
Kuvendi Komunal Pejé, né takimin e mbajtur me daté&: 27 Shtator 2024, pas shqyrtimit t&
Draft —Planit t& Veprimit kundér braktisjes dhe mosregjistrimit t& shkollés, 2024-2026, n&
Komunén e Pejés, merr:

VENDIM
Nr. 56/2024
Mbi miratimin né parim pér dhénien né diskutim publik té Draft —Planit t&
Veprimit kundér braktisjes dhe mosregjistrimit té shkollés, 2024-2026

[. IPET né€ Diskutim Publik: Draft —Planit t& Veprimit kundér braktisjes dhe
mosregjistrimit t& shkoll&s, 2024-2026.

II. Diskutimi Publik zgjat 14 dit&, nga dita e shpalljes — paraqitjés s& Draft —Planit t&
Veprimit kundér braktisjes dhe mosregjistrimit t& shkollés, 2024-2026 né Tabelen e
shpalljeve publike dhe né Ueb fagen zyrtare t& Komunés sé Pejés.

[I. Qytetarét e interesuar mund t& njoftoh&n me tekstin — pérmbajtjén e Draft — Planit t&
larté cekur, pérmes Drejtoris€ Komunale pér Arsim (DKA) t& Komunés s& Pejés.

IV. Vérejtjet dhe sugjerimet eventuale né Draft —Planit t& Veprimit kundér braktisjes dhe
mosregjistrimit t& shkollés, 2024-2026, mund t& b&hén me shkrim dhe t& dorézohen
pérmes Zyré€s s€ pranimit — Arkives, pér DKA t& Komunés s& Pejés, si dhe né Platformén
e Konsultimeve Publike.

V. Vérejtjet dhe sugjerimet duhet t& paragiten vetém me shkrim dhe né kohén e afatin
caktuar me ké&té vendim, ngase vérejtjet e paragitura jashté afatit nuk do t& mirrén
parasysh.

_ KUVENDIT,
hepKurtbogaj
Vendimi ti dérgohet: -

1x1. DKA,
Ix1. Arkiveé.



